
 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
361334,  РФ, КБР, г. Нарткала,                                                                                                                  тел. (86635)  4-14-92    

         ул. Пушкина, 76                                                                                                                E-mail: soch5nartkala@mail.ru 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 11.01.2023г.                                                                           № 3/1-ОД 

 
О создании школьного общественного совета по контролю  

за проведением  капитального ремонта и обновлением инфраструктуры 

 
В целях разработки и обсуждения общественных инициатив, 

обеспечения родительского общественного контроля за ходом реализации 

мероприятий по капитальному ремонту здания МКОУ СОШ № 5 г.п. Нарткала 

и оснащения в рамках программы по капитальному ремонту в 2023 году  

 

Приказываю: 
1. Создать штаб родительского общественного контроля за ходом реализации 

мероприятий по капитальному ремонту  здания МКОУ СОШ № 5 г.п. 

Нарткала в 2023 году. 

2. Утвердить состав штаба родительского общественного контроля за ходом 

реализации мероприятий по капитальному ремонту здания МКОУ СОШ 

№ 5 г.п. Нарткала (Приложение 1) 

3. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


